Quinta, 15 de maio de 2025 | VOL: 3 | Nº 429 | ISSN 2965-7997

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA 038/2025.   “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS ao Servidor Antônio Euzébio do
Nascimento”. ....................................................................................................................................... 2
PORTARIA 039/2025.   “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS ao Servidor Xanguay do
Nascimento Guedes”. ........................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 15 de maio de 2025 VOL: 3 | Nº 429
ISSN 2965-7997

SECRETARIA

PORTARIA

PORTARIA 038/2025. “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS ao Servidor Antônio Euzébio do Nascimento”.

PORTARIA 038/2025.   “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS ao Servidor Antônio Euzébio do Nascimento”.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que

lhe são conferidas pelo disposto no inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do

Município,    RESOLVE:     Art. 1º  Fica concedida 01 (uma) diária, no valor total de R$ 300,00(Trezentos reais), nos termos

do Anexo I, da Resolução nº 002, de 2024, ao Servidor Antônio Euzébio do Nascimento, para participar no dia 15/05/2025 de

curso de treinamento rumo ao Selo Diamante de Transparecia Pública do Tribunal de Contas TCE/MA organizado pela

empresa COMMITSOLUÇÕES, no Município de Imperatriz-MA.   Art. 2º esta portaria entra em vigor na data de sua

assinatura.    Registre –se e cumpra -se    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 14 dias do mês de maio de 2025.

LEONEL SIGMAR SOUSA REIS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: 9wpmkjp3v6q20250515100548

PORTARIA 039/2025. “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS ao Servidor Xanguay do Nascimento Guedes”.

PORTARIA 039/2025.   “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS ao Servidor Xanguay do Nascimento Guedes”.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sitio Novo, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que

lhe são conferidas pelo disposto no inciso II, do Art. 37, da Constituição Federal e pelo art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do

Município,    RESOLVE:     Art. 1º  Fica concedida 01 (uma) diária, no valor total de R$ 300,00(Trezentos reais), nos termos

do Anexo I, da Resolução nº 002, de 2024, ao Servidor Xanguay do Nascimento Guedes, para participar no dia 15/05/2025 de

curso de treinamento rumo ao Selo Diamante de Transparecia Pública do Tribunal de Contas TCE/MA organizado pela

empresa COMMITSOLUÇÕES, no Município de Imperatriz-MA.   Art. 2º esta portaria entra em vigor na data de sua

assinatura.    Registre –se e cumpra -se    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal aos 14 dias do mês de maio de 2025.

LEONEL SIGMAR SOUSA REIS PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: 4xizzwipygt20250515100547

Página 2/3

Quinta, 15 de maio de 2025 VOL: 3 | Nº 429
ISSN 2965-7997

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Sitio Novo - MA
Rua Ministro Jonas, S/N, Centro, Sitio Novo - Ma

Cep: 65.925-000

Leonel Sigmar dos Reis
Presidente

Informações: camarasitionovoma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	PORTARIA
	PORTARIA 038/2025.   “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS ao Servidor Antônio Euzébio do Nascimento”.
	PORTARIA 039/2025.   “Dispoe sobre a CONCESSÃO DE DIARIAS ao Servidor Xanguay do Nascimento Guedes”.